SCALDACQUA AD ACCUMULO
GAS A CONDENSAZIONE
HCC
A
Scaldacqua ad accumulo
Gas a condensazione
Capacità: 160 ÷ 380 lt

•	 Anodi elettronici al titanio di serie
•	 Emissioni NOx ≤ 37 mg/kWh
•	 Massima temperatura di utilizzo 85°C
•	 Centralina elettronica di controllo di tutte le operazioni e impostazioni, con funzione
anti-legionella
•	 Diagnosi elettronica degli errori sul display di controllo e loro memorizzazione
•	 Avviso di manutenzione programmata
•	 Differenti opzioni di evacuazione fumi in plastica (lunghezza massima 75m)
•	 Manutenzione semplice e rapida grazie alla facile accessibilità dei componenti.
•	 Isolamento in poliuretano rigido
•	 Sportello di ispezione
Codici/Prezzi
Capacità Potenza kW Cod. Prezzo
Classe
energetica
160 11.7 10HCC12160 7.162,00 € A
160 19.1 10HCC20160 7.358,00 € A
200 11.9 10HCC12200 7.497,00 € A
200 19.1 10HCC20200 7.759,00 € A
245 23.5 10HCC24245 8.024,00 € A
245 30.7 10HCC32245 8.149,00 € A
285 23.8 10HCC24285 8.289,00 € A
285 31.0 10HCC32285 8.676,00 € A
380 31.3 10HCC32380 8.941,00 € A
Codici/Prezzi Accessori
Descrizione Cod. Prezzo
Sdoppiatore Ø 80/125 a 2xØ80 10H0010007 377,00 €
kit trasformazione metano-gpl R49210105X 36,00 €